
Uchwała Nr 160/30/03 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 25 marca

2003 r.

Data opublikowania: 25.03.2003 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data

uchwały
2003-03-25

Numer

uchwały
160/30/03

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie akceptacji treści umowy poręczenia zawartej pomiędzy Wojewódzkim Funduszem Ochrony

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie a Zarządem Województwa Mazowieckiego.

Na podstawie art. 41 ust.1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142,

poz. 1590 ze zm.) oraz § 3 uchwały Nr 6/2003 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 10 lutego 2003 r. w sprawie

udzielania poręczenia pożyczki zaciąganej przez Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej „Meditrans Ostrołęka”

Stację Pogotowia Ratunkowego i Transportu Sanitarnego w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki

Wodnej w Warszawie – uchwala się, co następuje:

§ 1.

Zarząd Województwa Mazowieckiego akceptuje treść Umowy poręczenia spłaty pożyczki w kwocie 164.963 zł (słownie: sto

sześćdziesiąt cztery tysiące dziewięćset sześćdziesiąt trzy złote), zaciągniętej na podstawie umowy nr 494/02/OA/P z dnia 30

grudnia 2002 r. przez Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej „Meditrans Ostrołęka” Stację Pogotowia Ratunkowego

i Transportu Sanitarnego w Ostrołęce w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie,

przeznaczonej na realizację przedsięwzięcia pn.: „Termomodernizacja budynku przy ul. Kościuszki 49 w Ostrołęce SP ZOZ

Meditrans Ostrołęka”.

§ 2.

Do podpisania umowy, o której mowa w § 1, upoważnia się Marszałka Województwa Mazowieckiego, Adama Struzika oraz

Wicemarszałka, Antoniego Pietkiewicza.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Województwa Mazowieckiego.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


